
Besluit tot het vaststellen van openbare ruimten (straatnaambesluit) 

  

Burgemeester en wethouders van gemeente Coevorden; 

Gelet op het artikel 108 van de Gemeentewet, artikel 6 van de Wet basisregistratie adressen en gebouwen 

en de Verordening Naamgeving en nummering (adressen) Coevorden 2018; 

overwegende dat; 

  

1. op grond van de Wet basisregistratie adressen en gebouwen (Bag) de gemeente verplicht is aan 

een openbare ruimte een naam toe te kennen; 

2. het toekennen van een naam aan het planperceel noodzakelijk is voor het toewijzen van nummer- 

aanduidingen. 

  

Besluiten: 

  

de straatnaam De Centrale toe te kennen aan een ongenaamde weg, gelegen op het terrein van de 

voormalige Aardappelmeelfabriek welke was gelegen aan de Gramsbergerstraat te Coevorden en deze 

op te nemen in het straatnamenregister. 

  

Aldus vastgesteld door het college van burgemeesters en wethouders in zijn vergadering van 12 april 

2022 

  

Zaak 28654-2022 

Nr. 182789 

GEMEENTEBLAD 22 april 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Coevorden 

Gemeenteblad 2022 nr. 182789 22 april 2022 1 


